OCKRAJ Personal de Ia lnstituciôn. 

Por lo expuesto, es necesario habilitar un fonda por encargos, que facilite el 
proceso de adquisiciôn de bienes y/o servicios, y permita el cumplimiento de los 
objetivos de Ia citada actividad, mediante el giro de cheque por el importe de SI. 
18,934.00 (DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO Y 00/100 

rZ 
Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. LIZ GISELLA VALDIVIEZO CACEDA, como 

ç responsable de dicho gasto, con cargo a rendir cuenta documentada; 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia 
Dag Directiva de Tesoreria, aprobada por Resolución Directoral No 002-2007-EF/77.15;

[...]

precedente, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 Instituto 
Nacional de lnnovaciOn Agraria - IN IA, Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre de Ia Sra. LIZ GISELLA VALDIVIEZO 
CACEDA, identificada con DNI N° 09388780, el importe de SI. 18,934.00 (DIECIOCHO MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO Y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a 
Ia Oficina General de Administración, dentro de los tres (03) dias hábiles después de 
concluida Ia actividad materia del encargo, bajo responsabilidad. 

ARTICULO CUARTO.- La persona autorizada deberá guardar las medidas de